
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «26» серпня 2021 року №147-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2021 році та рішення приймальної комісії від «26» серпня 2021 року, 
протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «26»  серпня 2021 року 
№ 147-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9945123 845129
Заєць Юліана Петрівна 048758 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0211682; 2020р. 
- 0211682

Облік і 
оподаткування

124,500

2 9949156 845129
Конюшенко Сніжана Віталіївна 049311 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0211516; 2021р. 
- 0356010

Облік і 
оподаткування

123,500

3 9945782 845129
М`якінькова Анастасія Анатоліївна 048770 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257809; 2019р. 
- 0257809

Облік і 
оподаткування

118,750

4 9725274 845129
Новосельцева Вікторія Павлівна 049906 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0329929; 2019р. 
- 0329929

Облік і 
оподаткування

127,500

1



5 10127243 845129
Пащенко Юлія Миколаївна 37697837 KB 01.03.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

127,000

6 9839149 845129
Хворостецька Юлія Миколаївна 36917461 CK 03.07.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0281929; 2021р. 
- 0281929

Облік і 
оподаткування

128,250

7 9947484 845129
Шаманська Світлана Миколаївна 048772 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261478; 2019р. 
- 0261478

Облік і 
оподаткування

131,500

8 9948075 845129
Шкарпіта Анастасія Олександрівна 048768 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0209269; 2020р. 
- 0209269

Облік і 
оподаткування

124,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «26»  серпня 2021 року 
№ 147-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9799938 891958
Драло Сергій Анатолійович 35859483 EP 19.06.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 127,000

2 10033476 891958
Петренко Валентина Сергіївна 011370 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0302927; 2021р. 
- 0302927

Менеджмент 124,500

3 10025453 891958
Сокирський Сергій Олександрович 018804 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094034; 2021р. 
- 0366939

Менеджмент 168,250

4 9738021 891958
Цибулько Дар`я Віталіївна 009294 E21 12.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0228305; 2019р. 
- 0228305

Менеджмент 136,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «26»  серпня 2021 року 
№ 147-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10017552 891959
Кравець Вадим Петрович 049907 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 132,000

2 10018251 891959
Крижановський Артем Костянтинович 050601 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 126,000

3 9726754 891959
Мєхова Катерина Ігорівна 043881 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0276217; 2019р. 
- 0276217

Маркетинг 125,000

4 10017783 891959
Мілєв Дмитро Володимирович 047374 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 126,000

4



5 9718727 891959
Паірелі Юлія Русланівна 049582 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0209957; 2020р. 
- 0209957

Маркетинг 121,500

6 10017678 891959
Полянська Алеся Геннадіївна 050600 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 125,000

7 10017394 891959
Савов Андрій Анатолійович 049908 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 130,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «26»  серпня 2021 року 
№ 147-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10000354 873604
Браташ Олександр Юрійович 032388 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

128,000

2 10003315 873604
Данилюк Ігор Ігоревич 42870294 BH 25.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

126,000

3 9999904 873604
Марценюк Руслан Михайлович 13614456 MO 01.04.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

125,000

4 10000194 873604
Салюк Богдана Сергіївна 42173669 BH 25.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

134,000

6



5 10002340 873604
Штоюнда Сергій Дмитрович 44034090 BH 01.02.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

126,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «26»  серпня 2021 року 
№ 147-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8876293 873606
Стогнієнко Юрій Вадимович 40871196 EP 24.06.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0210273; 2021р. 
- 0210273

Садівництво та 
виноградарство

122,750

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «26»  серпня 2021 року 
№ 147-ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9705844 865948
Цапко Вікторія Іванівна 141820 E20 11.08.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375467; 2021р. 
- 0375467

Лісове господарство 147,500

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «26»  серпня 2021 року 
№ 147-ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9475606 846018
Пархоменко Артем Олегович 091218 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0268989; 2019р. 
- 0268989

Агроінженерія 116,500

10


